
入札不調

入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町下安田　地係

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2

3  

4

5  

6

7 辞退 

(No.261)

工 事 等 名 称
磯部コミュニティセンター机等事務用品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

入 札 執 行
平成30年 2月22日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 4,650,000 辞退 

オフィスウチヤマ 4,550,000 辞退 

（株）カイブング 4,460,000 4,350,000 

（有）鈴木万屋 4,600,000 辞退 

高尾事務機 4,400,000 4,300,000 

（有）中島商会 4,800,000 辞退 

（株）吉川隆文堂

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市春江町本堂　地係

坂井市春江町江留上本町６－１６

（有）鈴木万屋

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7 辞退 （株）吉川隆文堂

 以下余白

高尾事務機 5,520,000 

（有）中島商会 6,400,000 

（株）カイブング 5,450,000 

（有）鈴木万屋 5,300,000 

（株）池五 5,600,000 

オフィスウチヤマ 5,420,000 

入 札 執 行
平成30年 2月22日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 5,300,000 円

(No.262)

工 事 等 名 称
春江西コミュニティセンター机等事務用品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町熊堂３－２－２２－５

福井システムズ（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4 辞退 

5 辞退 

6  

 以下余白

北信テレネックス（株）　福井支店

三谷コンピュータ（株） 1,560,000 

福井システムズ（株） 1,370,000 

富士通（株）　福井支店

（株）江守情報 1,445,000 

（株）システム研究所 1,408,000 

入 札 執 行
平成30年 2月22日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,370,000 円

(No.263)

工 事 等 名 称
坂井市ウイルス対策ソフトライセンス更新

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町　下小森　地係

坂井市春江町中筋北浦２９番地

（株）アーツ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2 失格 

3  

4  

5  

6  

 以下余白

ヤマシン建設（株） 5,640,000 

（株）レイホク 5,800,000 

（株）グリーンシェルター 5,750,000 

日東開発（株） 5,820,000 

（株）アーツ 5,630,000 

會澤土木（株）

入 札 執 行
平成30年 2月22日 午前09時45分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,830,000 円

落 札 金 額 5,630,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,830,000 円

4,766,000 円

(No.264)

工 事 等 名 称
平成29年度　下水道路面復旧工事（春江処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


